



**Kappelskov Revision**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

# Årsrapport

9. oktober 2015 - 31. december 2016

---

## **Pietras Management 2015 IVS**

Islands Brygge 30 B, 3.sal, dør 1  
2300 København S  
CVR-nummer: 37 14 30 06

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/4 2017

---

Carsten Pietras  
Dirigent

Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab CVR-nr. 11 79 05 77 Medlem af FSR Danske Revisorer

Milnersvej 7 DK-3400 Hillerød Tel. (+45) 48 25 44 22 Fax (+45) 48 24 11 24 [www.kappelskov.dk](http://www.kappelskov.dk)

Godkendte Revisorer: [Jonna Roth](#), [Susanne Becker](#), [Johnny Kofoed-Jensen](#) og [Peter Henriksen](#)

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 9. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pietras Management 2015 IVS Islands Brygge 30 B, 3.sal, dør 1 2300 København S
	CVR-nr.: 37 14 30 06 Regnskabsår: 9. oktober - 31. december (1. regnskabsår)
Direktion	Carsten Pietras
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 44.239, selskabets balance udgør kr. 52.239 og egenkapital kr. 52.239.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....	-36.216
1 Personaleomkostninger .....	-20.346
DRIFTSRESULTAT .....	<u>-56.562</u>
Andre finansielle indtægter .....	102.000
Andre finansielle omkostninger .....	-1.199
RESULTAT FØR SKAT .....	<u>44.239</u>
Skat af årets resultat .....	0
ÅRETS RESULTAT .....	<u><u>44.239</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Lovpligtig reserve 25 % af overskud .....	11.060
Overført resultat .....	33.179
DISPONERET I ALT .....	<u><u>44.239</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	8.000
Finansielle anlægsaktiver .....	<u>8.000</u>
ANLÆGSAKTIVER .....	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger .....	44.239
OMSÆTNINGSAKTIVER .....	<u>44.239</u>
AKTIVER .....	<u><u>52.239</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital .....	8.000
Reserve for iværksætterselskab .....	11.060
Overført resultat .....	33.179
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b><u>52.239</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b><u><u>52.239</u></u></b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

			2015/2016
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger.....		20.346
	Personaleomkostninger i alt.....		<u>20.346</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte: 1		
			2016
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Tilgang i årets løb.....		8.000
	Kostpris 31. december 2016		<u>8.000</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....		<u>8.000</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Leif Hansen Bygherrerådgivning ApS (2015)	Ballerup	10%
			Regnskabsmæssig værdi
			1.104.773
3	Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering Ultimo
	Virksomhedskapital .....	8.000	0
	Reserve for iværksætterselskab .....	0	11.060
	Overført resultat .....	0	33.179
		<u>8.000</u>	<u>44.239</u>
			<u>52.239</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Der er ingen eventualforpligtelser.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Carsten Ole Pietras

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-361077297002

IP: 83.94.29.64

2017-04-29 07:23:27Z

NEM ID 

## Susanne Becker

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1235727922794

IP: 195.249.239.30

2017-05-01 08:30:01Z

NEM ID 

## Carsten Ole Pietras

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-361077297002

IP: 94.18.200.206

2017-05-01 09:47:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0KW8E-M17MN-FW3OC-8YW27-2WVDE-JYXOC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**